mailto:mottlova.l@kr-ustecky.cz
mailto:moudramar@gmail.com

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/8Z/2025 ze dne 

03.11.2025 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 544 067,97 Kč 

(slovy: pět set čtyřicet čtyři tisíc šedesát sedm korun českých a devadesát sedm haléřů), 

která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 09.09.2025. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu audiovizuálního díla (dále jen „projekt“ nebo